



EGO PUBBLICITA' S.r.l.

Via Camigliatello, snc - 87040 - Montalto Uffugo (CS)

P.Iva: 02839260789 - Info: (+39) 0984.927562

Email: egopubblicita@gmail.com - Web: www.egopubblicita.it

SPETT.LE

AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

VIA SAN MARTINO SNC

87100 COSENZA

CS

COD.CLIEN 2353	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG.	PARTITA IVA 01987250782	NUMERO DOCUMENTO 558/001	DATA DOCUMENTO 02/07/2020	PAG. 1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO 1 COME CONVENUTO					BANCA D'APPOGGIO IBAN: IT29G0825816200009000008702 BCC CENTRO CALABRIA			
TELEFONO		CODICE FISCALE 01987250782		VALUTA Euro		TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
UB146-1000	PREVENTIVO FORNITURA E POSA IN OPERA MATERIALE: RIF. ANNUNZIATA: ROLL UP ELEMENT 200X100 COMPLETO DI STAMPA	NR	3,000	50,000			150,00	22
VINILELAMINATOMQSS	RIF. ROGLIANO: PELLICOLA POLIMERICA I-TAC A FORMA DI CERCHIO DIAMETRO 15CM "USCITA-EXIT" CON LAMINAZIONE CALPESTABILE	MQ	20,000	1,000			20,00	22
PVC200X85UP	PVC PER ROLL UP 100X200 CM	NR	1,000	35,000			35,00	22
VINILELAMINATOMQSS	PELLICOLA POLIMERICA I-TAC A FORMA DI FRECCIA 5 PZ - INGRESSO COL. BLU 3 PZ - FRECCIE "SALA ATTESA AMBULATORIO" 20 PZ - FRECCIE "USCITA" CON LAMINAZIONE CALPESTABILE	NR	28,000	2,000			56,00	22
	PANNELLO IN LAMIERA PRESSOPIEGATA COLORE NERO 60X90 CM CON STAMPA IN VINILE POLIMERICO LAMINATO + STAFFE ** SEQUE **	NR	1,000	90,000			90,00	22

IMPONIBILE	ALIVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
			BOLLI	SPESE INCASSO	ABBUONO	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE		TOTALE FATTURA	

SCADENZE

NOTE

Firma (per uso interno) _____

Firma per accettazione merci _____

**EGO PUBBLICITA' S.r.l.**

Via Camigliatello, snc - 87040 - Montalto Uffugo (CS)

P.Iva: 02839260789 - Info: (+39) 0984.927562

Email: egopubblicita@gmail.com - Web: www.egopubblicita.it

SPETT.LE

AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

VIA SAN MARTINO SNC

87100 COSENZA

CS

COD.CLIEN 2353	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG.	PARTITA IVA 01987250782	NUMERO DOCUMENTO 558/001	DATA DOCUMENTO 02/07/2020	PAG. 2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO 1 COME CONVENUTO					BANCA D'APPOGGIO IBAN: IT29G082581620009000008702 BCC CENTRO CALABRIA			
TELEFONO		CODICE FISCALE 01987250782		VALUTA Euro		TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
MANODOPERA	DI FISSAGGIO PER PALO DIAM. 60MM TRASPORTO E MONTAGGIO C/O VS SEDE	NR	1,000	100,000			100,00	22
	INOLTRE: FORNITURA A CORPO E POSA IN OPERA DI QUANTO DI SEGUITO INDICATO: ***ADDEBITO SPESE VIVE***	NR	1,000	1.100,000	50		540,10	22
VINILELAMINATOMQSS	PELLICOLA POLIMERICA I-TAC CON LAMINAZIONE CALPESTABILE 50 PZ - FRECCHE GIALLE 160 PZ - FRECCHE BIANCHE 290 PZ - FRECCHE AZZURRE 100 PZ - CERCHIO DIAM. 15CM "USCITA"	NR	1,000					22
	PANNELLO DIBOND 70X100 CM CON VINILE POLIMERICO LAMINATO RIFACIMENTO GRAFICA IN ESSERE CON FONDO BIANCO E STAMPA BLU *Materiale già ritirato*	NR	1,000					22
UB146-1000	ROLL UP ELEMENT 200X100 CESSIONE GRATUITA EX ART. 2/633 SENZA OBBLIGO DI RIVALSA EX ART.18 *Materiale già ritirato*	NR	2,000	50,000	00			22

IMPONIBILE 991,10	AL IVA 22	IMPORTO IVA 218,04	TOTALE MERCE 991,10	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE 991,10
			BOLLI	SPESE INCASSO	ABBUONO	ACCONTO
991,10	TOT	218,04	TOTALE A PAGARE EUR 991,10		TOTALE FATTURA EUR 1.209,14	

SCADENZE
1) RD. 991,10 02/08/2020

NOTE

Firma (per uso interno) _____

Firma per accettazione merci _____